
Verkaufs-Artikel Nr.

Dispositions-/ Liefereinheit

entspricht BEHN-Versandeinheiten
(1 VE = 6 Flaschen)

Einheiten pro Lage

Lagen pro Palette

Einheiten pro Palette

Preis € / Einheit

unverb. LVP-Orientierung LEH in EURO

unverb. LVP-Orientierung C&C in EURO

Länge/ Tiefe (in cm)

Breite (in cm)

Höhe (in cm) *(mit Ladungsträger)

Gewicht (in KG) (ohne Ladungsträger)

Die genannten Listenpreise verstehen sich im Sinne unserer Markenübersicht zzgl. gesetzl. Mwst. gültig ab 01.06.19, incl. Duales System Gebühr. Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten!

Flasche Karton 48er 25468 48er 25344 48er 25395 48er 25275 48er 25276

Logistikdaten
(Ladungsträger = Euro-Palette)

Flasche
6er Karton

Karton

120,0

80,0

*116,0

213,600

48er Display

Display Euro- Palette

60,0

40,0

*102,0

53,400

Euro- Palette

120,0

80,0

*109,5

774,000

Lage

120,0

80,0

*33,1

154,800

10,6

19,0

1,050

21,8

16,8

19,1

6,450

-

-

6,10

5,7

  Ladenpreis: 6,99        Aktionpreis: 5,99        (inkl.19% MwSt.) 

  Ladenpreis: 5,59        Aktionpreis: 4,99        (inkl. 19% MwSt.) 

6

1

24

5

120

36,60

-

-

25 467

Flasche Karton 48er Display

48er Display 

4-fach sort.  
12xDO, 12xCB, 12xGL, 

12xRBS

48er Display 

5-fach sortiert 
12xDO, 12xCB, 12xGL, 

6xKiBa, 6xMM

48er Display 

5-fach sort.  
12xDO, 12xCB, 6xKiBa, 

6xGL, 12xRBS

48er Display 

5-fach sort.  
12xDO, 12xCB, 12xGL, 

6xMM, 6xRBS

25 468 25 344 25 395 25 275 25 276
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8

4

EAN / GTIN

                      

                         Artikelbezeichnung

   Artikeldaten

KLEINER FEIGLING Special Edition Green Lemon

6 x 0,5l / 15% vol

-

1

4

292,80

KLEINER FEIGLING      

KLEINER FEIGLING Limited Edition GREEN LEMON setzt der Sommerparty die Krone mit den großen Augen auf: einen spritzig-fruchtigen Party Drink mit feinem 

Wodka, für den der beste Caipi stehen bleibt! In knallig-frischem Grün und nur in der großen Flasche im einmaligen Special Design!  

Ein „Must have“ für jeden KLEINER FEIGLING-Fan! 

Die erste SPECIAL EDITION von KLEINER FEIGLING. Nur in der 0,5l-Flasche und nur für kurze Zeit erhältlich! Frisch, frech und fröhlich in den Sommer. 

 


