

## **KLEINER FEIGLING GREEN LEMON**





## Die Special Edition: Groß, grün und ganz schön lecker!

KLEINER FEIGLING Limited Edition GREEN LEMON setzt der Sommerparty die Krone mit den großen Augen auf: einen spritzig-fruchtigen Party Drink mit feinem Wodka, für den der beste Caipi stehen bleibt! In knallig-frischem Grün und nur in der großen Flasche im einmaligen Special Design!

Ein "Must have" für jeden KLEINER FEIGLING-Fan!

Die erste SPECIAL EDITION von KLEINER FEIGLING. Nur in der 0,5I-Flasche und nur für kurze Zeit erhältlich! Frisch, frech und fröhlich in den Sommer.										
Artikelbezeichnung	KLEINER FEIGLING Special Edition Green Lemon 6 x 0,5l / 15% vol									
<u>Artikeldaten</u>	Flasche	Karton	48er Displ	4-fa 12xDO, 1	Display ch sort. 2xCB, 12xGL, 2xRBS	48er Displa 5-fach sorti 12xDO, 12xCB, 1 6xKiBa, 6xMI	ert 2xGL, 12	48er Display 5-fach sort. 2xDO, 12xCB, 6xKiBa, 6xGL, 12xRBS	48er Display 5-fach sort. 12xDO, 12xCB, 12xGL, 6xMM, 6xRBS	
Verkaufs-Artikel Nr.	25 467		25 468	2	5 344	25 395		25 275	25 276	
Dispositions-/ Liefereinheit	-	6	48							
entspricht BEHN-Versandeinheiten (1 VE = 6 Flaschen)	-	1	8							
Einheiten pro Lage	-	24	4							
Lagen pro Palette	-	5	1							
Einheiten pro Palette	-	120	4							
Preis € / Einheit	6,10	36,60			292,80					
unverb. LVP-Orientierung LEH in EURO	Ladenpreis: 6,99 Aktionpreis: 5,99 (inkl.19% MwSt.)									
unverb. LVP-Orientierung C&C in EURO	Ladenpreis: 5,59 Aktionpreis: 4,99 (inkl. 19% MwSt.)									
<u>Logistikdaten</u>	Flasche			erKarton	•			48er Display		
	(Ladungsträger = Euro-Palette)			Lage		Euro-Palette		Display	Euro-Palette	
Länge/ Tiefe (in cm)	5,7	21,8		120,0		120,0		60,0	120,0	
Breite (in cm)	10,6	16,8		80,0		80,0		40,0	80,0	
Höhe (in cm) *(mit Ladungsträger)	19,0	19,1	*33,1		*109,5			102,0	*116,0	
Gewicht (in KG) (ohne Ladungsträger)	1,050	6,450		154,800		774,000		3,400	213,600	
EAN / GTIN	Flasche	Karton	48er 25468	48e	r <b>25344</b>	48er 2539	956 4	48er 25275	48er 25276	